

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ยกร่องพูนดินถนนขนถ่ายสินค้าทางการเกษตร เส้นแยกลาดยาง ถึง นาหายสมัย คงท้าวเศษ บ.หนองรูแซ่ ม.8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองรูแซ่ ม.8 เส้นแยกลาดยาง ถึง นาหายสมัย คงท้าวเศษ(จุดเริ่มต้นนางาคศิธร บริตแลนด์ ถึง นาหายคำมูล อัคราต)
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ดินถม เกลี่ยปรับเรียบ กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 392.00 ม.
 โดยลงดินถมเกลี่ยปรับเรียบ กว้าง 4 ม.ยาวรวม 392 ม.หนาเฉลี่ย 0.50 ม.(มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,568 ตร.ม.)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	73,143.07	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	73,143.07	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	73,100.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.392 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 186,479.59 บาท

ประมาณราคา

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายประสิทธิ์ เหล่ป้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ เหล่ป้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายประภัสชญ วรณศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขรื่องทุนดินถนนขนถ่ายสินค้าทางการเกษตร เส้นแยกลาดยาง ถึง นานายสมัย คงทั่วเศษ บ.หนองรูแหม่ม.8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองรูแหม่ม.8 เส้นแยกลาดยาง ถึง นานายสมัย คงทั่วเศษ(จุดเริ่มต้นนานางศศิธร บริตแนลล์ ถึง นานายคำมูล อัครชาติ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางโดย นายรัฐพงษ์ ภูเกิตพิมพ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3607	2.31	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	45.35	-	1.3607	61.71	-
	1.3 งานดินถมคันทางพร้อมเกลี่ยเรียบหนาเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	775.00	69.36	53,754.00	1.3607	94.38	73,143.07
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	-					
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	1,000.74	-	1.3607	1,361.71	-
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	3,890.83	-	1.3607	5,294.25	-
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	5,709.44	-	1.3607	7,768.84	-
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								73,143.07

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

53,754.00

1.3607

ป.ร.4